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DAÜ Bu Kez Uluslararası Öğrenci Profili Bazında 
50. Sırada

Dünya’nın en yaygın referans gösterilen 

üniversite sıralamalarının yayıncısı olan 

ve İngiltere’de yayınlanan Times Higher 

Education (THE), Dünya Üniversiteler 

Sıralaması için topladığı bilgilerin 

içinde yer alan uluslararası öğrenci 

oranı verilerine göre ilk 200 üniversiteyi 

sıraladı. Daha önce genel THE Dünya 

Listesi’nde 600-800 aralığında, THE 

Gelişen Ekonomiler BRICS Ülkeleri 

Listesi’nde 173. sırada ve THE 

Dünya’nın 50 yılı aşmamış En İyi 

Genç Üniversiteler Listesi’nde 151-200 

aralığında yer alan DAÜ, bu kez aynı 

kurumun yabancı öğrenci oranına göre 

yaptığı ve 200 üniversitenin yer aldığı 

listede 50. sırada yer alarak büyük bir 

başarıya daha imza attı.

Şu anda 106 farklı ülkeden 20 bin 

civarında öğrencinin eğitim gördüğü 

DAÜ’ye gelen yabancı öğrenci sayısı 

her geçen yıl artış gösteriyor. Konuyla 

ilgili açıklama yapan DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ’nün tam 

anlamıyla uluslararası bir üniversite 

olduğunun bu sıralama ile bir kez daha 

kanıtlandığını ve bunun da gurur verici 

olduğunu söyledi. Prof. Dr. Osam, 

“Değişik birçok milletten binlerce 

öğrenci üniversitemizde güvenli kampüs 

ortamında, gelişmiş altyapı olanakları 

ve uzman akademik personel eşliğinde 

dünya standartlarında eğitim almaktadır. 

Üniversitemizden memnun kalan 

yabancı öğrenciler daha da fazla yabancı 

öğrencinin buraya gelmesine vesile 

oluyor. Mezunlarımız kendi ülkelerinde 

saygın pozisyonlarda çalışma imkanı 

buluyor. Böylece yabancı öğrenci 

sayımız her geçen yıl artıyor.” şeklinde 

konuştu.   

THE kurumu tarafından yapılan 

açıklamada ise, yükseköğretim dünyası 

küçülürken, yurt dışında okumayı tercih 

eden öğrenci sayısının gittikçe arttığı, 

öğrencilerin üniversitelerden uluslararası 

tecrübe ve dünyanın dört bir yanından 

gelen öğrencilerle yan yana evrensel 

bir yüksek öğretim topluluğu içinde 

öğrenim görme fırsatı sunmalarını 

beklediği kaydedildi.

Londra’dan on altı üniversite ilk 200’e 

girmeyi başardı. Böylece Londra listede 

en çok yer alan şehirlerden biri oldu. 

İngiltere ise 72 üniversite ile ilk 200’de 

en çok yer alan ülke oldu. ABD’den 27, 

Avusturalya’dan ise 22 üniversite listede 

yer aldı. DAÜ ise KKTC’den listede yer 

alan tek üniversite oldu.
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109 Üniversitenin Üye Olduğu TÜSEM 
Toplantısı DAÜ Ev Sahipliğinde Başladı 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Merkezi (DAÜ – SEM), 
Türkiye Üniversiteler Sürekli Eğitim 
Merkezleri Konseyi (TÜSEM) Bahar 
2017 Toplantısı’na ev sahipliği 
yapıyor. 27 Nisan 2017 Perşembe 
günü, saat 17:00’de, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilen açılış töreni ile 
başlayan toplantıya; DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı İlker 
Edip, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Üyesi Hayri Orçan, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Özgür Eren 
ve Prof. Dr. M. Yaşar Özden, DAÜ 
– SEM Yönetim Kurulu Başkanı ve 
DAÜ İç Mimarlık Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, TÜSEM 
Konseyi Başkanı Prof. Dr. Eser Y. 
Sözmen, İTÜ KKTC Rektörü Prof. Dr. 
Ercan Kahya ile Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası Başkanı Fikri Toros’un yanı 
sıra, çeşitli üniversitelerden çok sayıda 

temsilci katıldı. Söz konusu toplantı, 
29 Nisan 2017 Cumartesi gününe 
kadar, DAÜ’nün ev sahipliğinde 
devam edecek.

DAÜ-SEM Ada Işığı Çocuk 
Korosu’nun fuaye alanında verdiği 
mini konserle başlayan toplantının 
açılışında konuşan DAÜ – SEM 
Yönetim Kurulu Başkanı ve DAÜ 
İç Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Uğur Ulaş Dağlı, iletişim ve 
etkileşimin kurumlar için oldukça 
önemli olduğunu belirtti. DAÜ – 
SEM’in, 2004 yılından bugüne ‘Yaşam 
boyu eğitim’ ilkesiyle çalışmalarını 
sürdürdüğünü aktaran Prof. Dr. Dağlı, 
teori ile pratiği birleştirmenin önemine 
dikkat çekti. DAÜ gibi köklü bir 
bilim üniversitesinde çalışmalarının, 
kendileri için büyük bir şans olduğunu 
kaydeden Prof. Dr. Dağlı, DAÜ – SEM 
olarak toplumun eğitim ihtiyacını 
karşılamayı amaçladıklarını ifade etti.

TÜSEM’in KKTC’deki ilk toplantısı 
DAÜ’de

TÜSEM Konseyi Başkanı Prof. 
Dr. Eser Y. Sözmen de açılış 
konuşmasında Kıbrıs’ta olmaktan 
büyük bir memnuniyet duyduklarını 
belirterek; 2010 yılından beri yılda 
iki kez toplandıklarını, ancak ilk kez 
bir TÜSEM toplantısının KKTC’de 
yapıldığını belirtti. TÜSEM bünyesinde 
109 üye üniversite bulunduğunun 
altını çizen Prof. Dr. Sözmen, DAÜ 
ev sahipliğinde yapılan toplantıda 
Genel Kurul ve seçimlerin de 
yapılacağını ifade ederek, DAÜ’ye 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ise, üniversite olarak TÜSEM 
toplantısına ev sahipliği yapmaktan 
duydukları memnuniyeti aktardı. 
DAÜ’nün, bilimsel bağlamda doğru 
vizyon tasarımları sayesinde Times 
Higher Education En İyi Üniversiteler 
sıralamasında ilk 600 üniversite 
arasında bulunduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Osam, söz konusu sıralamada 
Türkiye’den yalnızca 17 üniversitenin 
yer aldığını ve DAÜ’nün bu 
üniversiteler arasında 7. sırada olduğunu 
belirtti. Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün 
aynı zamanda KKTC’de bu listede yer 
alan ilk ve tek üniversite olduğunu, 
ilklerin üniversitesi olarak topluma karşı 
sorumluluklarının bilincinde olduklarını 
ifade etti. Bu kapsamda ada eğitimine 
büyük katkıları olan DAÜ – SEM’in çok 
dinamik bir şekilde yönetildiğini belirten 
Prof. Dr. Osam, TÜSEM’e toplantı için 

Kıbrıs’ı ve DAÜ’yü tercih ettikleri için 
teşekkürlerini sundu.

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ 
Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi ve DAÜ – SEM Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Orhan 
Korhan moderatörlüğünde “Kuzey 
Kıbrıs’ta Sürekli Eğitim Merkezleri 
– Yaşamboyu Öğrenme” konulu panel 
gerçekleştirildi. Panelde, DAÜ Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. M. Yaşar Özden, DAÜ Bilgi 
Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri 
Öğretim Görevlisi ve DAÜ – SEM 
Koordinatörü Yeşim Kapsıl Çırak, 
KTMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 
Başkanı Mert Girgen ve KTMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı 
Seran Aysal sunumlar gerçekleştirdi.

TÜSEM hakkında

TÜSEM, Üniversite Rektörlükleri’nin 
izni ile Sürekli Eğitim ve Yaşam Boyu 
Eğitim Merkezleri’nin yöneticilerinin 
girişimleri sonucunda 2010 yılında 
kurulmuştur. TÜSEM öncelikle 
üniversitelerin Sürekli Eğitim ve Yaşam 
Boyu Eğitim Merkezleri’nde verilmekte 
olan eğitimlerin Ulusal, Avrupa ve 
Uluslararası kalite ve standartlarında 
verilmesine katkı sağlamak, bu yönde 
yapılacak her türlü çalışmaya ve 
projelere destek sağlamayı hedefliyor. 
TÜSEM Konseyi’ne devlet ve vakıf  
üniversiteleri üye olabiliyor. Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi, devlet üniversitesi olarak 
TÜSEM’e üye olan Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) ilk 
üniversite olma özelliğini de taşıyor. 



3E-BÜLTEN

Çadlı Öğrencilerden 
Rektör Prof. Dr. Osam’a Ziyaret

DAÜ’lüler Hayvan Dostları İçin Yürüdü

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’ndeki üniversitelerde 

eğitim alan Çadlı öğrencilerin Birlik 

Başkanı Timan Djerou ve Çadlı 

Öğrenciler Birliği Yönetim Kurulu 

Üyeleri, Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı 

makamında ziyaret etti.

Türkiye ve KKTC genelinde 350 

civarında Çadlı öğrencinin eğitim 

aldığını ifade eden Djerou, birliğin 

merkezinin Türkiye olduğunu, ancak 

belirli dönemlerde birlik olarak 

KKTC’ye gelip burada okuyan 

arkadaşlarının da ne durumda 

olduklarını araştırdıklarını ve bu 

amaçla KKTC’de bulunduklarını 

söyledi. DAÜ’de okuyan Çadlı 

öğrencilerin burada eğitim almaktan 

dolayı çok mutlu olduklarını ifade 

eden Djerou, bundan dolayı Rektör 

Prof. Dr. Osam’a teşekkürlerini iletti. 

Djerou ziyarette ayrıca Çad’la ilgili 

de bilgiler vererek, Rektör Prof. Dr. 

Osam’ı önümüzdeki günlerde Kayseri 

Erciyes Üniversitesi’nde yapılacak olan 

etkinliklerine davet etti.

Prof. Dr. Osam ise DAÜ’de 106 

farklı ülkeden 20 bin civarında 

öğrencinin eğitim aldığını vurguladı 

ve daha çok Çadlı öğrenciyi DAÜ’de 

görmek istediklerini kaydetti. 

Yabancı öğrencilere verilen burs 

imkanlarından da bahseden Prof. Dr. 

Osam, Çadlı öğrenciler için verilen 

bursların da çoğaltılması için çalışma 

yapılabileceğini belirtti. Prof. Dr. Osam 

ayrıca Çadlı öğrencileri akıcı bir şekilde 

Türkçe dilini kullandıkları için de tebrik 

etti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
öğrenci ve çalışanları “Hayvan Dostu 
Kampüs” olma adına  bir adım daha attı. 
DAÜ Hayvanlara Yardım Kulübü ve 
Kısırlaştır Aşılat Yaşat (KAY) Projesi 
“Satın alma sahiplen, terketme sahiplen” 
temalı bir farkındalık yürüyüşü 
düzenledi. Yürüyüşe öğrenciler ve 
öğretim görevlilerinin yanısıra, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. M. Yaşar Özden 

ve Prof. Dr. Özgür Eren de katıldı. 
DAÜ Sabancı Yurdu’nun önünden 
başlayan yürüyüş sırasında “DAÜ 
benim de evim”; “Satın alma sahiplen”; 
“Terketme sahiplen”; “Benim yerim 
senin yanın”; “Bir kap yemek bir kap 
su” yazılı pankartlar taşındı. DAÜ 
Hayvanlara Yardım Kulübü yaklaşık 
dört yıldır kampüste yaşayan kedi 
ve köpeklerin beslenmesi ve parazit 
bakımlarını yapıyor. Dördüncü yılına 

giren KAY projesi ise dişi ve erkek 
köpeklerin kısırlaştırılması ve kampüse 
salınmasını sağlıyor. Rektörlük 
tarafından desteklenen projede hasta, 
hamile, yaşlı ve yavruların bakıldığı 
geçici bakım istasyonunda bakım 
temizlik ve tedavi hizmetleri veriliyor.
 Yürüyüş sonunda DAÜ Atatürk 
Meydanı’nda yapılan açıklamada, mali 
destek sağlayan tüm DAÜ personeline 
teşekkür edilerek, dört yıl önce sokakta 

yaşayan hayvanların insanlarla birlikte 
yaşaması anlayışına dayalı bir koruma 
başlatıldığı ve başarıyla sürdürüldüğü 
söylendi. DAÜ Rektörlüğü tarafından 
yapılan açıklamada ise projeye 
desteklerinin süreceği ifade edilerek, 
hayvan dostu kampüs olmanın gurur 
verici olduğu ve projenin Kuzey 
Kıbrıs’ta üniversiteler başta olmak üzere 
her kesim için bir model olması için 
çalıştıkları vurgulandı.
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Bob Geldof DAÜ’yü Salladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 

Yardımcılığı’na bağlı Sosyal ve Kültürel 

Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 

her yıl geleneksel olarak düzenlenen 

“Rock’n EMU” etkinliğinin bu yıl 

yedincisi gerçekleştirildi. 21 Nisan 

2017 Cuma gecesi, DAÜ Stadyumu`nda 

yer alan geceye rock müziğin efsanevi 

isimlerinden Bob Geldof ve grubu The 

Boomtown Rats damga vurdu. 

Gecede önce DAÜ Müzik Kulübü ile 

yerli müzik grubu Mağusa Müzik Band 

performans sergiledi. Gecenin finalinde 

ise rock müziğin efsanevi isimlerinden, 

dünyaca ünlü İrlandalı şarkıcı Bob 

Geldof ve grubu The Boomtown Rats 

rock severlere unutulmaz bir konser 

verdi. İki saat boyunca sahnede kalan 

Bob Geldof ve grubu geceye katılanlara 

unutulmaz  bir gece yaşattı. 

“Adayı Birleştirin”

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 

(KKTC) konser vermek için ilk kez gelen 

Bob Geldof ve grubu The Boomtown 

Rats “Milliyetçilik insanları öldürüyor. 

Biz İrlanda’da milliyetçilikten çok 

acılar çektik.3000’den fazla insanımız 

öldü. Politikacıları ve din adamlarını 

bir tarafa bırakarak bu adayı birleştirin. 

Larnaka’dan buraya gelene kadar 

nerdeyse 40 sene harcadık. Rumların 

bu konser konusundaki söylediklerine 

kulak vermeyerek Gazimağusa’da Doğu 

Akdeniz Üniversitesi’nde bu konserde 

yanımızda olan herkese çok teşekkürler” 

ifadelerini kullandı.

Güney Kıbrıs’tan Bob Geldof 

Konserine Tepki

Bob Geldof’un DAÜ’de konser vermek 

üzere KKTC’ye gelmesi, Güney Kıbrıs’ta 

bir kez daha tepkilere neden oldu. Güney 

Kıbrıs’ta internet ve basın üzerinden 

tepkilerini ortaya koyan Kıbrıslı Rumlar, 

Bob Geldof’un KKTC’de konser 

vermesine karşı çıktılar. Bob Geldof’un 

sosyal medya hesaplarını ve internet 

sayfasına binlerce  mesaj atan rumlar, 

konserin olmaması için son dakikaya 

kadar büyük çaba harcadılar. 

Bob Geldof kimdir?

Robert Frederick Xenon “Bob” Geldof 

(Bob Geldof) katolik bir ailenin 

çocuğu olarak  1951 yılında dünyaya 

gelmiştir. 1975 yılında İrlanda’da The 

Boomtown Rats grubunu kurdu ve 

grubun lideri oldu. İrlandalı şarkıcı, söz 

yazarlığının yanında aktör olarak da 

Pink Floyd’un 1982 yapımı The Wall 

filminde başrol oynadı. 1981 Eylül 

ayında Uluslararası Af Örgütü yararına 

The Secret Policeman’s Other Ball 

isimli gösteride Martin Lewis’in daveti 

üzerine “I Don’t Like Mondays” isimli 

şarkısının solo versiyonunu söyledi. 

Bu gösteriye Sting, Eric Clapton ve 

Phil Collins gibi isimler de katıldı. 13 

Temmuz 1985’te, Bob Geldof  Afrikalı 

çocuklar yararına Midge Ure ile birlikte 

“Live Aid”  organizasyonunu düzenledi. 

Geldof, tüm  inatçılığı ve müziği ile 

imkansızı başararak dünyanın gözlerini 

Afrika’ya çevirmesini başarmış ve 

İngiltere Kraliçesi Geldof’u yoğun 

çabalarından dolayı şövalyelik ünvanı 

ile ödüllendirmiştir. 
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DAÜ 23. Liselerarası Matematik Yarışması’nı 
Gazimağusa Türk Maarif Koleji Kazandı

Arda Hepgüler, Elmaziye Ramazan 

ve Mehmet Çağmel’den oluşan 

Gazimağusa Türk Maarif Koleji 

Birinci oldu.

Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve Bilim 

Vakfı’nın katkılarıyla Doğu Akdeniz 

Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 

Fakültesi, Matematik Bölümü tarafından 

düzenlenen ‘23. Liselerarası Matematik 

Yarışması’ finali Bülent Ecevit Anadolu 

Lisesi, Gazimağusa Türk Maarif Koleji, 

Lefkoşa Türk Maarif Koleji ve 19 

Mayıs Türk Maarif Koleji ekiplerinin 

katılımı ile DAÜ’de Prof. Dr. Mehmet 

Tahiroğlu Salonu’nda kalabalık bir 

izleyici topluluğu önünde yapıldı. 

Yarışma öncesinde konuşan DAÜ 

Matematik Bölümü Başkanı Prof. Dr. 

Nazım Mahmudov yarışmanın tarihçesi 

ile ilgili bilgi vererek, yarışmaya katılan 

tüm okulları kutladı ve yarışmaya mali 

destek veren Onay Fadıl Demirciler 

Eğitim ve Bilim Vakfı’na teşekkür 

etti. DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Hüseyin Özkaramanlı da, 23 yıldır 

başarılı bir şekilde yarışmayı düzenleyen 

Matematik Bölümü’ne teşekkür ederek 

başladığı konuşmasında, yarışmaya 

katılarak finale kalan tüm okulları 

kutladı ve okullara finalde başarılar 

diledi. Çok çekişmeli ve heyecanlı geçen 

final yarışması sonucunda,

Arda Hepgüler, Elmaziye Ramazan 

ve Mehmet Çağmel’den oluşan 

Gazimağusa Türk Maarif Koleji 

‘Birinci’,

Cennet Kaçucam, Onur Enes Gündoğdu 

ve Ömer Faruk Alp’den oluşan Bülent 

Ecevit Anadolu Lisesi ‘İkinci’,

Ahmet Harper, Ercem Yeşil ve Selin 

Semin’den oluşan Lefkoşa Türk Maarif 

Koleji ‘Üçüncü’ olurken, yarışmada 

dördüncü olan  

Ceren Erdoğan, Oğuz Yıldırım ve 

Pelinsu Hakalmaz’dan oluşan 19 Mayıs 

Türk Maarif Koleji de ‘Onay Fadıl 

Demirciler Özel Ödülü’nü kazandı.

Bu yıl, yarı final yarışmasında ikinci 

olan Açelya Özata, Kâmil Koca ve 

Serkan Arslan’dan oluşan 20 Temmuz 

Fen Lisesi de 23. Yıl Özel Ödülü’nü 

kazandı.

Yarışma sonrasında düzenlenen törenle 

ödüller; birinci Gazimağusa Türk Maarif 

Koleji’ne DAÜ Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, ikinci 

Bülent Ecevit Anadolu Lisesi’ne DAÜ 

Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, 

üçüncü Lefkoşa Türk Maarif Koleji’ne 

Matematik Bölümü Başkanı Prof. Dr. 

Nazım Mahmudov tarafından verildi. 

Yarışmada dördüncü olarak Onay Fadıl 

Demirciler Özel Ödülü’nü kazanan 19 

Mayıs Türk Maarif Koleji’ne ise ödülü 

merhum Onay Fadıl Demirciler’in eşi 

Serpin Demirciler tarafından verilirken, 

23. Yıl Özel Ödülü’nü kazanan 20 

Temmuz Fen Lisesi’ne de ödülü 

Matematik Bölümü Başkanı Prof. Dr. 

Nazım Mahmudov tarafından verildi. 

Onur Konuğu 1996 Mezunu Necmi 

Şerbetcioğlu

Yarışmanın sonunda, 1995 yılında 

Liselerarası Matematik Yarışması 

düzenlenmesi fikrini ortaya atan iki 

kişiden biri olan ve yarışmaya onur 

konuğu olarak katılan Matematik 

Bölümü 1996 mezunu Necmi 

Şerbetcioğlu’na da onur plaketi sunuldu. 

Halen Türkiye’de SHELL Petrol 

A.Ş.’de Planlama Müdürü olarak görev 

yapan Necmi Şerbetcioğlu yaptığı 

kısa konuşmada, yarışmaya davet 

edilmesinden dolayı mutlu olduğunu 

belirterek, Matematik Bölümü’ne 

teşekkür etti ve o yıllara ait bazı 

anılarını anlatarak sözlerini tamamladı.   

Bireysel Yarışma Ödülleri de verildi.

Öte yandan, 12 Nisan 2017 tarihinde 

yapılan 23. Liselerarası Matematik 

Yarışması’nın bireysel kategorisinde 

Birinciliği paylaşan Arda Hepgüler 

(Gazimağusa TMK) ile Ercem Yeşil 

(Lefkoşa TMK), İkinci olan Sermet 

Ersöz (Gazimağusa TMK) ve Üçüncü 

olan Ahmet Harper (Lefkoşa TMK)’e 

ödülleri DAÜ Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Fen 

ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Mehmet Ali Özarslan ve Fen ve 

Edebiyat Fakültesi Eski Dekanı Prof. 

Dr. Rza Bashirov tarafından verildi. 

Bireysel Yarışmada 23. Yıl Özel 

Ödülü ile Onay Fadıl Demirciler Özel 

Ödülü’nü kazanan Ömer Faruk Alp 

(BEAL) ile Kâmil Koca’ya (20 Temmuz 

FL) ödülleri Matematik Bölümü 

Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov ve 

merhum Onay Fadıl Demirciler’in eşi 

Serpin Demirciler tarafından verildi. 

Ödül Töreni’nin sonunda Onay Fadıl 

Demirciler Şildi yarışmada birinci olan 

Gazimağusa Türk Maarif Koleji’ne 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 

Özkaramanlı ve merhum Onay Fadıl 

Demirciler’in eşi Serpin Demirciler 

tarafından verildi

Onay Fadıl Demirciler Şildi’nde Son 

Durum 

2014 yılında 5 yıllık süre için konan 

Onay Fadıl Demirciler Şildi’ni 2014 

ve 2016 yıllarında birinci olan Lefkoşa 

Türk Maarif Koleji 2 defa, 2015 yılında 

birinci olan Bülent Ecevit Anadolu 

Lisesi ile 2017 yılında birinci olan 

Gazimağusa Türk Maarif Koleji de 

birer defa kazanmış bulunuyorlar. Şildin 

sürekli sahibi gelecek yıl belli olacak.
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DAÜ’lü Öğretim Üyelerinden Uluslararası Jüri Üyeliği

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Malkoç 
SABDEK’e Katıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Banu 
Tevfikler (İç Mimarlık alanında) ile 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve 
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Başkan 
Vekili ve Öğretim Üyesi Doç. Dr. Senih 
Çavuşoğlu (Grafik Tasarım alanında) 
Rusya’nın başkenti Moskova’da bu yıl 
19’uncusu düzenlenen “Uluslararası 
Modern Sanat ve Tasarım Fuarı ve 
Yarışmaları - Russian Art Week” (RAW) 
yarışmasında uluslararası juri üyesi 
olarak görev aldılar. 

17 – 23 Nisan 2017 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen söz konusu fuar 
ve yarışma, 15.000 üyesi bulunan 
“Creative Union of Artists of Russia” 
tarafından organize edildi. Tasarım ve 
sanat alanlarında oluşturulan yarışma 
kategorilerine her yıl birçok ülkeden 
binlerce profesyonel sanatçı ve tasarımcı 
katılıyor. Tasarım ve sanat öğrencileri 
kategorileri de bulunan fuar/yarışmada 
dünyanın birçok üniversite ve sanat/
tasarım okullarından öğrenciler ile 
öğretim üyeleri çok sayıda atölye 
çalışmaları ve söyleşilerle bir araya 
geliyorlar.

6. Sağlık Bilimleri Dekanlar Konseyi 
(SABDEK), 21 – 22 Nisan 2017 
tarihlerinde, Anadolu Üniversitesi 
ev sahipliğinde Eskişehir’de 
gerçekleştirildi. Türkiye ve KKTC’den  
55 dekanın yanısıra, Ulusal Çekirdek 
eğitim koordinatörlerinin de katıldığı 
toplantıya toplam 82 kişi katkı 
sağladı. Toplantıda Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’ni (DAÜ), Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç temsil etti. Toplantının ilk 
gününde açılış konuşmalarının ardından, 
“Sağlık Bilimlerinde Mesleki Uygulama 

Çalıştayı” yapılarak stajlarda yaşanan 
sorunlar ve çözüm önerileri çalışıldı 
ve  rapor hazırlandı. Yoğun bir şekilde 
yapılan çalıştayın raporu 22 Nisan 
2017 Cumartesi günü  YÖK Başkan 
Vekili Prof. Dr. Safa Kapıcıoğlu, 
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) 
Rektörü ve Tıp Sağlık Bilimleri 
Eğitim Konseyi Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Solak, Anadolu Üniversitesi 
Rektörü  Prof. Dr. Naci Gündoğan’ın 
da katılımlarıyla sunuldu. Çalıştay 
raporunun sunulmasının ardından YÖK 
Başkan Vekili Prof. Dr. Safa Kapıcıoğlu 

da bir konuşma gerçekleştirerek sağlık 
bilimleri alanındaki kontrolsüz ve hızlı 
büyümenin önlenmesinde SABDEK’in 
çalışmalarının son derece önemli 
olduğuna, kısa bir geçmişe sahip olduğu 
halde kurulun çok iyi işler başardığına 
değinerek, ”Beslenme ve Diyetetik”, 
“Ebelik”, ”Odyoloji” bölümlerinin 
Çekirdek Eğitim programlarının YÖK 
tarafından onaylandığı müjdesini verdi.

Mayıs ayında diğer bölümlerin ÇEP 
programlarının da görüşüleceğine 
değinen Prof. Dr. Kapıcıoğlu, sağlık 

bilimlerinde mevzuatlara bağlı 
uygulama eğitimlerinde yaşanan 
sıkıntıların aşılması için her türlü 
çalışmayı destekleyeceklerine dikkat 
çekti. 

DAÜ’den Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç’un 
da Yürütme Kurulu Üyesi olduğu 
ve katılım gösterdiği SABDEK, çok 
başarılı ve verimli bir çalışmayla 
sonlandı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) efsanelerin dansı olarak 
isimlendirilen “Anadolu Ateşi” dans 
gösterisine ev sahipliği yapacak. 
DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı’na bağlı Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
tarafından organize edilen gösteri, 
28 Nisan 2017 Cuma günü, saat 
20:30’da, DAÜ Stadyumu’nda 
sahnelenecek.
  
Mustafa Erdoğan yönetiminde 
gerçekleştirilecek olan gösteride 45 
kişilik dans ekibi yaklaşık iki saat 
süreyle performans sergileyecek. İki 
perdelik dans gösterisinde ilk perde 2 
sahneden, ikinci perde ise 3 sahneden 
oluşuyor. Anadolu Ateşi’nin temel 
konsepti medeniyetler buluşmasıdır. 

Doğu ile Batı kültürlerinin 
buluşmasını hedefleyen, evrensel 
barış mesajları veren bir dans 
portresidir. Halk danslarını bale, 
modern dans ve dansın diğer 
disiplinleri ile sentezleyerek dünyaya 
modern standartlarda bir gösteriyi, 
bir kültürel şöleni sunmaktadır. 
Kaynağını Anadolu’nun binlerce 
yıllık mitolojik ve kültürel tarihinden 
alan Anadolu  Ateşi hemen hemen 
her yöreden derlenmiş 3000 halk 
dansı figürü ve halk müziğini içinde 
barındıran özgün bir projedir. 
Mustafa Erdoğan imzasını taşıyan 
proje, Anadolu’nun binlerce yıllık 
kültür ve tarih mozaiğinin barışla 
harmanlanan ateşini tüm dünyaya 
tanıtmayı hedeflemektedir. Anadolu 
Ateşi 2001’den bugüne kadar 

dünyanın birçok farklı bölgesinde 
yaptığı gösteriler ile Anadolu 
kültürünü tüm dünyaya tanıtmıştır.

Dünyaca ünlü Dans Grubu Anadolu 
Ateşi düzenli olarak her yıl Nisan – 
Kasım ayları arası dönemde kendi 
gösteri mekanı Antalya Aspendos 
Arena’da haftada 2 gün sahne 
almaktadır. Grup, 250 kişilik dansçı 
kadrosuyla aynı anda dünyanın farklı 
3 yerinde gösteri yapabilmektedir.

28 Nisan 2017 Cuma gecesi, saat 
20:30’da, DAÜ Stadyumu’nda 
yer alacak olan “Anadolu Ateşi” 
halka açık ve ücretsiz olarak 
sahnelenecektir. 

Anadolu Ateşi Cuma Gecesi DAÜ’de Yanacak
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